‘SATI Vo
e )

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO -.1-c) /2019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Evandro Lott Moreira,
os vereadores que a este subscrevem nos termos regimentais vigentes,
apresentam, dispensada as demais formalidades regimentais o que se segue:

Que seja solicitado da senhora Prefeita o envio a esta Casa Legislativa de
todos os processos de compras bem como comprovantes de pagamentos
referentes à: (I) reforma/ampliação do Anexo I ao CMEI Guilherme Nunes
Caldeira Petrucelli, (II) nova sede da Escola Municipal Gustavo Coelho e (III)
manutenção na antiga sede da secretaria municipal de educação localizada na
Avenida Alberto Caldeira.

kbeiu

Guanhães, aos 04 de julho de 2019.

t,m

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870